
Kupní smlouva

k Č. j. KRPM-79255/ČJ-2016-1400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Kupující
sídlo:
zastoupený:
IČO:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
RNDr. josefem Kaštilem, vedoucím odboru správy majetku
72051795
ČNB Ostrava

Karel Vlach
'

6jwhpv6

(dále jen ,,kupujícř')

prodávající: ad TECHNIK, s.r.o.
sídlo: Sousedská 9, 312 09 Plzeň
kontaktní adresa: Moskevská 63, 101 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Jiří Kyselák, jednatel
IČO: 26409062
DIČ: CZ26409062
bankovní spojeni: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba: Radim Herudek
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky: ixai65k
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka č. 18367
spisová značka č. 18367

(dále jen ,,prodávající")



Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu
zboží, uvedené v článku Ill. odst. 1 této smlouvy a převést na něho vlastnické právo

k tomuto zboží.

2. KupujÍcÍ zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terminech
stanovených touto smlouvou.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17. června 2016,
která byla na základě zadávacího řízení vedeného na elektronickém tržišti GEMIN
pod evidenčním číslem T002/16N00039874 na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: ,JI. Zdvihák čtyř sloupový na měřeni geometrie kol" vybrána jako
nejvhodnější a je podpisem této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.

Zboží, předání zboží, servis a vady zboží

1. Zbožím se rozumí zdvihák čtyřsloupový na měření geometrie kol vozidel (l kus).
Technická specifikace a technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodat sjednané zboží nové a nepoužité v kvalitě odpovÍdající
požadavkům kupujÍcÍho dle přílohy č. 1 - specifikace zboží a příslušným obecně závazným

normám a dalším souvĹsejÍcÍm právním předpisům.

3. prodávajici zajistí zaškolení obsluhy, jak je požadováno v příloze č. 1 této smlouvy.

4. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží

se použiji ustanoveni odstavců 1 a 2.

Článek lV.

Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávající dodá zboží kupujíchnu do místa plnění: Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje, Automobilní oddělení, Holická 20, 779 00 Olomouc.

2. Zboží bude prodávajícím dodáno nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy.

Stránka 2 z 8



l

3. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran.

Oprávněná osoba za kupujícího: Karel Vlach, tel: 974762608, e-mail:

Oprávněnou osobou za prodávajícího: Radim Herudek, tel: 601362005, e-mail:

prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží a o terminu
zaškolení nejméně pět (5) pracovních dnů předem, a to prostřednictvím příslušného

odpovědného pracovníka pro místo plněni.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzeni dodacího listu v místě dodání
a po praktickém ověření jeho funkčnosti. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený

pracovník pro převzetí zboží.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Kupní cena zboží včetně balného a dopravného do místa plněni se sjednává jako cena
nejvýše přípustná. Technická specifikace zboží výrobce je uvedena v příloze č. 1, která je

nedílnou součásti této smlouvy.

2. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne

(doplní uchazeč) platné v době uzavřeni této smlouvy.

3. Kupní cena celkem bez DPH: 197 885 Kč

DPH (21%): 41 556 Kč

Kupní cena celkem VC. DPH: 239 441 kC

při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena

v souladu s platnými právními předpisy.

4. prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") pro kupujícího
do deseti (10) dnů od dodáni zboží, a to na základě potvrzeného dodacího listu. Prodávající
se zavazuje zaslat fakturu na adresu: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,

tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc.

5. Kupující je povinen zaplatit fakturu v terminu do dvaceti jedna (21) dnů po jejím doručení

a řádném a včasném plněni prodávajÍcÍm.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho, Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve

Stránka 3 z 8



lhůtě splatnosti faktury, není kupujici povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce

dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo

jeho části.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.

9. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta

splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

\

Článek VI.

Dodání a převzetí zboží

1. Místo plněni je uvedeno v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

2. Zboží bude dodáno jeho převzetím kupujícím, po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněna odpovědná osoba dle ČI. lV odst. 4 této smlouvy.

3. Budou-li po převzetí předmětu plněni na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit
vůči prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením § 2099 a následujících, zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí.
Vady zjištěné později je kupujÍcÍ povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

Článek VIl.

Záruka za jakost zboží

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy minimálně po dobu devíti (9) let od data
předání kupujichnu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je
nutné uvést podmínky údržby a zacházení se zbožím, jejichž nedodrženi vylučuje

odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. Běh záruční doby začíná ode dne dodáni zboží. Záruka neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže užívat zboží pro jeho vady.

3. Prodávající se zavazuje zajistit bezplatný záruční servis včetně veškerých souvisejÍcÍch
nákladů (balné, dopravné), a to po dobu záruky zboží uvedenou v tomto článku.

Stránka 4 z 8



l "
Ĺ
l

l
l

l

4. Lhůta pro vyřízeni reklamace činí třicet (30) dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícknu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí (3) den
od odeslání protokolu pověřeným pracovníkem kupujÍcÍho.

5, prodávající se zavazuje poskytnout kupujicimu záruční i mimozáruční servis.

6. Mimozáruční servis se bude řídit dle aktuálnIho ceníku prodávajícího.

7. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (viz odst. 4 tohoto
článku) zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši sto (100) kč, a to za každý případ
a každý započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen uhradit
do třiceti (30) dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění

tohoto závazku.

8. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny odpovědnou osobou dle ČI. lV. odst. 3 této
smlouvy, případně jiným k tomu pověřeným pracovníkem.

Článek VIII.

Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujicIho nebo o kupujÍcÍm, či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se

jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajIcí je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. 1 této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávajici, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených

pracovníků.

Článek lX.

Smluvní pokuty a další ujednání

1. Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu dle

Stránka 5 z 8



ustanovení ČI. lV. odst. 2 této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení
ČI. V. odst. 1, 2 a 3 této smlouvy, a to za každý izapočatý den prodlení. Sjednanou smluvní

pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího
písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu. V případě pochybnosti
o datu doručeni se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odesláni vyúčtování

kupujícím.

2. prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy je v souladu
s technickými, bezpečnostními a právními předpoklady. V případě porušení tohoto
ustanovení je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši pět (5) %

z kupní ceny zboží včetně DPH.

3. prodávající je povinen za úplatu zajistit originálni náhradní díly. prodávající se zavazuje
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši jednoho (l) % z celkové ceny dodávky při
uvedeni zkreslených nebo nepravdivých údajů uvedených v jakémkoliv označeni výrobku.

4. V případě nedodržení terminu dodání zboží ze strany prodávajÍcÍho, a to i v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího v tomto terminu z důvodů vad dodaného zboží, je
prodávající povinen uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši jednoho (l) % z celkové

ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody, kterou
vůči prodávajícímu uplatňuje.

6. Kupující je povinen zaplatit prodávajicimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši jednoho (l) % z dlužné částky dle příslušné faktury za

každý, byt' i započatý, den prodlení.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

8. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.

9. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně připadnou změnu v údajích uvedených na první straně této smlouvy.

10. Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci společnosti anebo změnám
vlastníka či jiným změnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se prodávající
o těchto skutečnostech v co nejkratším možném termínu informovat kupujícího a plnění
podmiriky bezúplatné ekologické likvidace balistických ochranných prostředků smluvně

zajistit u jiné organizace.

Stránka 6 z 8



Ť "

Článek X.

Odstoupení od smlouvy

ľ
1. KupujIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni této smlouvy

prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než patnáct (15) kalendářních dnů,

- porušeni povinnosti prodávajícího podle článku Vlll. a článku X. odst. 3 této smlouvy,

- v případě že soud rozhodne u prodávajÍcÍho o některém ze způsobů řešení
insolvence,

- prodávající nedodá zboží kupujícímu řádně a včas.
2. prodávající je oprávněn odstoupit od předmětu plnění smlouvy, pokud je kupujicí

v prodlení s úhradou faktury o vÍce než dvacet jedna (21) dnů od data splatnosti faktury.

3. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení

nepravdivé anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned

kupujícího, má kupujicí právo od smlouvy odstoupit.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek XI.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni

zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční

kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajicího ze smlouvy.

5. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při

vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku došlo k naplnění

Stránka 7 z 8



\O

'n

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle § 2 odst.

3 písm. b) a § 3 odst. 2 písm. a) tohoto zákona.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou, a to dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

před příslušnými soudy.

8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž
kupujÍcÍ obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

10. Veškeré zadávací podmínky uvedené v předcházejícím výběrovém řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu jsou závazné.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Olomouc dne ...2.7.."06" 2016

Za kupujÍcÍho

Praha dne .................

Za prodávajÍcÍho

Příloha:

l) Technická specifikace prodávajÍcÍho.

Stránka 8 z 8

Ĺ



Moskevská 63, areál Narex, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 272 072 331, Fax: +420 272 072 334

l e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

pro: Policie ČR krajské ředitelství Autoopravna-
Olomouc
p. Miroslav Konečný
Holická 24
771 36 Olomouc

NABÍDKA

tel.: 068/ 974762600, fax: 068/ 585 228 601

čis,o, 1220160363
DATUM: 17.6.2016
vyřizuje: Radim Herudek

601 362 005
radim.herudek@adtechnik.cz

Vážený pane Konečný,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

ZVEDAK 4SL. AMI 5,0 N-WAY pro EFEKTIVNÍ A RYCHLÉ MĚŘENÍ A SEŘÍZENÍ GEOMETRIE +
SERVIS PODVOZKU OSOBNÍCH A DODÁVKOVÝCH VOZIDEL

POZ, ZBOŽÍ
VÝKONY

Čtyřsloupový hydraulický zvedák 5,0t
(400V), pro 3D geometrii, plošiny
L=5000mm

ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ CENA/ MJ RAB
KÓD VÝKONU %

AMI 5,0N- 1 ks 147 700,00 5,0
WAY5000mm

CENA CELKEM DPH
PO SLEVĚ

140 315,00 21%

" · Vyvinuto pro měřeni geometrie vozidel
· Variabilní umístěni krytů plošin
· Variabilní umístěni zadních plovoucích desek
· Symetrická konstrukce sloupů
· Variabilní rozteč plošin (1500-1600-1700 mm)
· Vysoká tuhost a stabilita
· Hydraulický phon
· Elektromagneticky ovládané bezpečnostní západky
· Akustická signalizace dojezdu
· Nosnost 5 t
· Bohaté zvláštni příslušenství
· Odpovídá veškerým požadavkům ČSN EN 1493

Technická data:
Nosnost [t]: 5
Doba zdvihu [S]: 50
Doba spouštěni [S]: 50
Napájeni [V/Hz]: 400/50
Jištění [A]: 16C
Příkon [kW]: 3
Celková výška [mm]: 2286
výška zdvihu [mm]: 1950
Nájezdová výška [mm]: 220
Rozchod plošin [mm]: 1500-1600-1700
Šířka plošin [mm]: 475
Délka plošin [mm]: 5000
Světlost sloupů [mm]: 2970
průjezdná šířka [mm]: 2510
Celková šířka [mm]: 3340
Celková délka [mm]: 6340

Volitelné přislušenství: hydraulický přízdvih, ochrana proti povrchovému
otěru (ALU provedeni), sníženi nájezdu na zvedák, variabilní krytováni
plošin s plovoucími deskami, průjezdná varianta, rozvod vzduchu,
osvětleni v lyžinách zvedáku, energetická sada pro připojeni elektrického
a pneumatického nářadí.

Variabilní krytováni plošin s AMI 1 ks 36 100,00 5,0 34 295,00 21%

1220160363 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062, Č.ú.:4200078054/6800
spoL je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, cddil C, vložka č. 18367

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 3



T?""
diagnostika - technologie - servis

Moskevská 63, areál Narex, 101 00 Praha 10

Tel.: +420 272 072 331, Fax: +420 272 072 334

e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

NABÍDKA

čiao. 1220160363 \

POZ. ZBOŽÍ ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ
VÝKONY KÓD VÝKONU

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

plovoucími deskami pro AMI 5,0 N- KIT3DL=5000
WAY, pro délku plošin L=5000mm mm

· - Sada pro měřeni geometrie zařízením 3D.
- Obsahuje 14 ks krycích desek a 2 ks plovoucí desky (L=750 mm).

hydraulický přizdvih s nosnosti 2,0t AMI J2,0RH 1 ks 24 500,00 5,0 23 275,00 21%

CELKEM: 208 300,00

SLEVA· 10 415,00 197 885,00

CELKEM BEZ DPH:

CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

197 885,00 Kč
41 556,00 Kč

239 441,00 Kč

PRODLOUŽENÍ ZÁRUČNÍ
DOBY U ZVEDÁKŮ AMI:

Ve spolupráci s výrobcem nabízíme možnost využití podpisu servisní smlouvy
(zvýhodněné servisní práce a revize s garanční prohlídkou) , při niž je záruka 10 let!

Garanční prohlídka zahrnuje:
· Revize zdvihacího zařízení podle norem ČSN 240142, ČSN 270808, EN ČSN
1493-A1 a předpisů výrobce.
· Pravidelný servis a údržbu (seřízeni, promazání, kontrola všech šroubových spojů
a
dotaženi, dokumentace intervalů ve vlastni databázi, opětovné proškolení a
seznámení s obsluhou nových pracovníku, případná okamžitá oprava dle rozsahu
poškození) .

1220160363 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062, Č.ú.:4200078054/6800
spoL je "©säňá v OR vďeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka č. 18367

© Soft-4-Sale

Strana 2 l 3



""

diagnostika - technologie - servis

Moskevská 63, areál Narex, 101 00 Praha 10

l Tel.: +420 272 072 331, Fax: +420 272 072 334
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

NABÍDKA

čis,o, 1220160363

POZ. ZBOŽÍ
VÝKONY

DODACÍ PODMÍNKY:

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

ČÍSLO ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ
KÓD VÝKONU

CENA/ MJ RAB CENA CELKEM DPH
% PO SLEVĚ

AMI ZVEDÁK Termin dodáni a zprovoznění v provozovně zákazníka je 2 až 3 týdnů
od přijeti závazné objednávky.

Splatnost faktury 30 dní od data vystavení.

Záruční lhůta 10 let od předání zařízení odběrateli a uvedení do provozu. Záruční i
pozáruční servis a pravidelné kalibrace jsou prováděny techniky autorizovanými
firmou AD TECHNIK.
PODMÍNKOU POSKYTNUTÍ ZÁRUKY JE UVEDENÍ TECHNOLOGICKÉHO CELKU
DO PROVOZU AUTORIZOVANÝM SERVISEM '

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další
dotazy.

Těšíme se na další spolupráci.

Radim Herudek
AD TECHNIK s.r.o.

1220160363 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062, Č.ú.:4200078054/6800
spoL je zapsaná v OR vedenán Krajským soudem v Plzni, cddil C, vložka č. 18367

© Soft-4-Sale

Strmá 3 z 3



\'
l

< 'K . m

áôus,e;
-TECHNICKÁ SPECIFIKACE. diagnostika - technologie - servis

4sloupový ElektroHydraulický zvedák AMI 5 N-WAY pro měřeni a seřIzení podvozku geometrie 3D
(HUNTER WA - VAS 6292)

Zvedák splňuje:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

vyvinutý pro měřeni s 3D geometrii

nosnost 5.000kg
max. doba zvedáni65 s
min. doba spouštění 30 s

celková výška max. 2450 mm
max. výška plošiny 1950 mm
min. výška plošiny 220 mm
rozteč plošiny 1000 - 1700 mm
průjezdná šířka min. 2510 mm
celková šířka max. 3400 mm
osová vzdálenost sloupů cca 5000 mm
pneumaticko- hydraulický přízdvih 2,0t
variabilní umÍstění krytů plošiny (pro 3D)
variabilní urMstěni plovoucích desek (750 mm)

symetrická konstrukce sloupů
variabilní rozteč plošin (1500-1600-1700mm)

vysoká tuhost a statická stabilita
hydraulický pohon
elektromagnetické ovládáni gravitačních západek

akustická signalizace dojezdu
splňovat požadavky ČSN EN 1493:2010

záruka min. 9let
uživatelský návod v CZ jazyce
zaško|eniobs|uhy

- Sada krycích desek pro plynulý nájezd s variabilním umístěnÍm na plošiny s 2 ks pohyblivé plovoucí
desky s variabilním umístěním (délka 750 mm x šířka 490 mm) pro měřeni a seřIzeni geometrie
osobních a dodávkových vozidel s rozvorem kol od 1 500 mm do 4 000 mm - povrchová antikorozní

úprava (žárový zinek).

- symetrická konstrukce ocelových sloupů
- vysoká tuhost a statická stabilita
- elektrohydraulický pohon
- el. Motor 3,0 kw
- elektromagnetické ovládáni gravitačních západek
- akustická signalizace dojezdu
- splňovat požadavky ČSN EN 1493:2010
- záruka min. 9 let
- uživatelský návod v CZ jazyce
- reviznía servisní deník





m'

TECHNICKA SPECIFIKACE
ČTYŘSLOUPOVÉ HYDRAULICKÉ ZVEDÁKY '

TECHNICKÁ DATA AMI 5,0 N-WAY MONTÁŽNÍ INSTRUKCE

1.=5000 mm 1.=5450 mm
Maximálni nosnost 5000 kg AMI 5,0 N-WAY
Maximálni doba zvedáni 61 s Zvedák rnusi být instalován v souladu se specifikovanou bezpečnou
Minmálni doba spoušrěni 28 s vzdálenosti od stěn. sloupů. jiného strojního zařízeni a podobně. Místnost
Elektrická soustava TN-S 3/N/PE 400/230VAC, 50 hz musí mít výšku stropu minimálně 5000 mm, doporučujeme ponechat volný
Motor 3.0 kW prostor min. 700 mm mezi pohybliyýrni díly zvedáku a zvedaným vozidlem a
Celková yýška H, 2440 mm jinými pevnými nebo pohyblivýni díly v bezprostřední bh'zkosti. Zvedák lze
Maxmálni výška plošin H,, l 950 mm instalovat, z důvodu zatíženi od jednoho sloupu l 5 kN. cca O. 5 MPa, pouze
Minimálni výška plošin Hq, 220 mm na podlahu z kvaútního betonu (třídy C20/25]. tloušťky 200 mm nebo na

Šířka plošin 475 mm sloupem, do hloubky 500 mm uvnitř, resp. 800 mm vně objektu. V místě

Světlost sloupů B, 2970 mm . . . .
průjezdná šířka B, 2510 mm |nsta|ace je třeba mít v dosahu siť TN-S 3/N/PE 400/230V AC, 50HZ. jištěmu
Celková šířka B, 3340 mm předřazeným jističem 20/3/8. Přívod musí být proveden ohebným kabelem
Maximálni délka L, 6340 mm 6790 mm typu H05\/V-F. Správné sestaveni, ukotvení a seřízeni zvedáku provádí osoba
Osová vzdálenost sloupů L, 5000 mm 5450 mm ríebo firma autorizovaná yýrobcem.

- změna technických údajů vyhrazena

BALICÍ ROZMĚRY L=5OOO mm - = a ©/0
délka 5,25 m x šířka 1.15 m x yýška 0,7 m, hmotnost 1450 kg " 29>O

BALICÍ ROZMĚRY L=545O mm
délka 5,7 m x šířka l. l 5 m x výška 0,7 m, hmotnost 1490 kg .

_, 39¢9

" =" ,éfj . "%,

.r'"

-,g9"
""" <'r

l " U ,,ř51 b'l
<, ,l e?' b1qo

" G \'99'

L,+2550 . L,+mo
P

r _ L' "l l l" L' . . 350

· l"- ' '" " " :. - .- " ' . , ,'"' ' "' " R Š " 8 " "

1_'.

" ', M

.

;

1.=5000 mm 1.=5450 mm
Maximálni nosnost 5000 kg
Maximálni doba zvedáni 61 s
Minmálni doba spoušrěni 28 s
Elektrická soustava TN-S 3/N/PE 400/230VAC, 50 Hz
Motor 3.0 kW
Celková yýška Hq 2440 mm
Maxmálni výška plošin H,, l 950 mm
Minimálni výška plošin Hq, 220 mm

Šířka plošin 475 mm

Světlost sloupů B, 2970 mm
průjezdná šířka Bh 251 O mm
Celková šířka B, 3340 mm
Maximálni délka L, 6340 mm 6790 mni
Osová vzdálenost sloupů L, 5000 mm 5450 mm

m

1_

ed




